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Kaevumees OU 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevodtte tutvustus

Aritihing on loodud 2009. aasta 11. aprillil ja kantud &riregistrisse 13.04.2009. Ettevétte pohitegevusalad on sahtkaevude kaevamine, kaevude
puhastamine ja remont.

Kaevumees OU missiooniks on parandada puhta joogivee kattesaadavust inimestele luues majanduslikku ja sotsiaalset vaartust l&bi
keskkonnasaastliku tegevuse. Ettevotte eesmargiks on rajada nii fuusilistele kui ka juriidilistele isikutele uusi rakkekaevusid ning remontida ja
puhastada olemasolevaid. Uute kaevude asukoha maaramiseks pakub ettevéte asukoha méaéramise teenust. Kliendi vajadustest lahtuvalt annab
ettevdte soovitusi ning vajadusel kaevab veesusteemi paigaldamiseks veetrassid kaevust hooneteni.

Ettevdtte tegevus 2010. aastal

2010.aasta mitgikaive osutus planeeritust oluliselt vaiksemaks seoses majanduslanguse jatkumisega ja konkurentsi kasvuga. 2010. aasta
netokaive oli 185 180 (2009.aastal 277 408) krooni. Nimetatud perioodi mutigikaibest moodustab pdhilise osa sahtkaevude kaevamine.
Kaevumees OU 2010. majandusaasta tulemuseks kujunes kahjum 35 621 (2009.aastal kasum 35 455) krooni.

Kaevumees OU peamised finantssuhtarvud:

2010 2009
Mudgitulu 185 180 277 408
Muugitulu kasv (%) -33,2% 0,0%
Puhaskasum -35 621 35 455
Puhasrentaablus (%) -19% 13%
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 1,80 2,95
ROA (%) -66,4% 38,5%
ROE (%) -89,4% 47,0%

Aasta 2011 prognoos

Kaevumees OU on planeerinud 2011. aastal jatkata sahtkaevude kaevamise, remontimise ja puhastamisega. Planeeritud on

teostada vesivarustustoid ka alltoovotuna. Osailhingu peamiseks eesmargiks 2011. majandusaastal on jatkata sahtkaevude kaevamisteenuse
pakkumisega ja jouda kaibelt vahemalt 2009. aasta tasemele. Ettevote loodab leida lisafinantseeringuid tootmisseadmete kaasajastamiseks.
Juhtimisorganid

Ettevdtte juhatus on Uheliikmeline. Ettevdttel puudub ndukogu. Ettevdttel on tiks eraisikust omanik. Té6tasudena maksti 2010. aastal kokku 65

832 (2009.aastal 23 958) krooni, sellest juhatuse liikmele tasuti 2010. aastal tddtasu kokku 13 500 (2009.aastal 11 311) krooni.

Pdlvas, 15.juuni 2011. a..



Kaevumees OU 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab Kaevumees OU 2010. a raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himétted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja Giglaselt ettev6tte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. Kaevumees OU on jatkuvalt tegutsev ettevote.

Armin Heinaste, juhatuse liige
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Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 8214 17 500 2
Noéuded ja ettemaksed 1706 0
Varud 15 000 31 300
Kokku kéibevara 24920 48 800
Pdhivara
Materiaalne p&hivara 28 735 43183 4
Kokku pdhivara 28735 43 183
Kokku varad 53 655 91 983
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed 13821 16 528 5
Kokku luhiajalised kohustused 13821 16 528
Kokku kohustused 13821 16 528
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 40 000 40 000
Kohustuslik reservkapital 1773 0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 33682 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 621 35 455
Kokku omakapital 39 834 75 455
Kokku kohustused ja omakapital 53 655 91983
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 13.04.2009 - Lisanr

31.12.2009
Muugitulu 185 180 277 408 6
Muud éaritulud 83 847 30 000
Kaubad, toore, materjal ja teenused -188 996 -167 260 7
Mitmesugused tegevuskulud -9.419 -57 116 8
To6j6ukulud -91 759 -39 808 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -14 448 -7743 4
Muud arikulud -26 -33
Arikasum (-kahjum) -35 621 35 448
Finantstulud ja -kulud 0 7
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -35 621 35 455
Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 621 35455
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

-35 621

14 448
14 448
-1 706
16 300
-2 707

-9 286

-9 286
17 500
-9 286

8214

13.04.2009 -
31.12.2009

35448

7743
7743

-31 300
16 528

28 426

-50 926

-50 926

-22 500
40 000
-22 500
17 500

2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

13.04.2009 40 000 0 0 40 000
A L

rua'ndeperloodl kasum 35 455 35 455
(kahjum)
31.12.2009 40 000 0 35455 75 455
Aruandeperioodi kasum

u _ perioodi kasu 35621 35621
(kahjum)
Muutused reservides 1773 -1773 0
31.12.2010 40 000 1773 -1939 39 834

Tapsem informatsioon osakapitali kohta on toodud lisas 10.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kaevumees OU 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Kaevumees OU kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Kéesoleva aastaaruande pShiaruanded on koostatud taiskroonides (Eesti kroonides).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laeckumise téendosusest lahtuvalt. Seejuures
on nduet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevdime kohta. NSuded on bilansis alla
hinnatud t6en&oliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal ,Ebatdené&oliselt laekuvad summad".

Aruandeperioodil laekuvad, ebatdenéoliste arvetena kajastatud summad kajastatakse ebatdenéoliste nGuete

summa korrigeerimisena. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

K&iki muid ndudeid, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ettemaksete
hulgas kajastub maksude ettemaksed ja tagasinduded. Liihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused), mistottu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.
Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades
jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu, sisemise intressimééara meetodit kasutades.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
néudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha
arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 10 000 krooni. Madalama soetusmaksumusega v8i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse
votmisel kuluks ning nende Ule peetkase arvestust bilansivéliselt.

Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse

kui Idppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I6pliku eemaldamiseni kasutusest vdi Umberklassifitseerimisel “mutgiootel
pShivaraks”. Igal bilansipédeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 10000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5



Kaevumees OU 2010. a. majandusaasta aruanne

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest. Materiaalsele pdhivarale

maératud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis vBivad oluliselt muuta p&hivara vGi

p&hivaragrupi kasulikku eluiga. Materiaalse pdhivara kajastamine I6petatakse vara védrandamise korral vdi olukorras, kus vara kasutamisest
vOi milugist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum v6i kahjum, mis on tekkinud materiaalse pdhivara kajastamise

|dpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude aritulude vdi muude arikulude real. Materiaalse pdhivara objektid, mis vaga

tdenaoliselt miliakse lahema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse Umber mudgiootel pdhivaraks.

Finantskohustused

K@ik finantskohustused (v8etud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustused) vdetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende

nominaalvaartusega, mist6ttu luhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressiméaéra meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&evast; voi ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipéeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lihiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipéaeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest v&i millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,
et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid v8imalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi tingimuslike kohustustena.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaaraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksuméaar 22/78)
véljamakstavalt netosummalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja
kuulutatud voi millal need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele jargneva kuu 10.
kuupaeval. Maksustamisslisteemi omapérast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevdtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste
jaakvaartuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku
tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide valjamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata
kasumi dividendidena valjamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Kaevumees OU OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
a. omanikke;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tden&oline. Tulu teenuse migist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 82 4250
Arvelduskontod 8132 13 250
Kokku raha 8214 17 500

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 1706 0 970 0
Uksikisiku tulumaks 0 1267 0 441
Sotsiaalmaks 0 2871 0 1436
Kohustuslik kogumispension 0 58 0 0
Toéo6tuskindlustusmaksed 0 366 0 0
Intress 0 33 0 0
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvélad 1706 4 595 970 1877
Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(kroonides)
Kokku
Masinad ja
seadmed
13.04.2009
Soetusmaksumus 0 0
Akumuleeritud kulum 0 0
Jadkmaksumus 0 0
Ostud ja parendused 50 926 50 926
Amortisatsioonikulu -7743 -7743
31.12.2009
Soetusmaksumus 50 926 50 926
Akumuleeritud kulum -7 743 -7 743
Jadkmaksumus 43183 43183
Amortisatsioonikulu -14 448 -14 448
31.12.2010
Jagkmaksumus 28 735 28 735

11
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2010. a. majandusaasta aruanne

Pd&hivara amortiseeritakse vastavalt amortisatsiooninormi maérale lineaarsel meetodil. Amortisatsiooniarvestusega alustatakse p&hivara

soetamise perioodist.

Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku mudgitulu

Muugitulu tegevusalade 16ikes

Sahtkaevude kaevamine
Sahtkaevude puhastamine ja remont
Veeslisteemi paigaldamine
Transport objekdile

Kokku mudgitulu

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(kroonides)

Tooraine ja materjal
Muugi eesmargil ostetud kaubad

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2010
4 466
2654
4595
1186
1186

12 901

2010

185 180
185180

185180

2010

160 078
2 000
15084
8018
185180

2010

101 356
87 640
188 996

31.12.2009
8 625
2250
1877
2 856
2 856

15608

13.04.20009 -
31.12.2009

277 408
277 408

277 408

13.04.20009 -
31.12.2009

202 603
35 657
21623
17 525

277 408

13.04.2009 -
31.12.2009

125778
41 482
167 260

12
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

2010 13.04.2009 -

31.12.2009
Mitmesugused birookulud 9 307 11 960
Tookaitse vahendid 112 21155
Muud 0 24 001
Kokku mitmesugused tegevuskulud 9419 57 116

Lisa 9 T66j6ukulud
(kroonides)

2010 13.04.2009 -

31.12.2009

Palgakulu 65 832 28 736

Sotsiaalmaksud 25927 10 872

Tootuskindlustuse kulud 0 200

Kokku té6jdukulud 91 759 39 808

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 0
Lisa 10 Osakapital

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

Osade nimivaartus

Ettevotte osakapital seisuga 31.12.2010 koosneb 1 osast nimivaartusega 40 000 krooni, mille
eest on taielikult tasutud.

2010. aastal ei ole osanikele valja makstud dividende. Ettevotte jaotamata kahjum seisuga 31. detsember 2010 moodustas - 1 939 (2009
aastal kasum 35 455) krooni.

Lisa 11 Seotud osapooled
(kroonides)

Kaevumees OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid.

Ettevdtte juhtkonna hinnangul ei ole aruande perioodil eespool loetletud isikutega tehinguid teostatud.

13



Aruande digitaalallkirjad

Kaevumees OU (registrikood: 11632364) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARMIN HEINASTE Juhatuse liige 15.06.2011



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

31.12.2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 33682
Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 621
Kokku -1 939

Katmine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine)

Kokku



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kaevude puurimine

Veetorustiku ja sanitaarseadmete paigaldus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Armin Heinaste 38401272777 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56703225

E-posti aadress kaevumeister@gmail.com

EMTAK kood

42212
43222

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EEK)

170096 91.85%

15084 8.15%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



